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25. April 2010 in Gaufelden-Nebringen
(Ausrichter: RSV Oschelbronn)

IMNAUER

FURSTENQUELLEN




Ascent Cup 2010

ler Kunstradfahren Juniorinnen
Name

Viola Brand

Carolin Brauchle
Selina Marquardt
Kathrin Hartenbauer
Jessica Singer
Madalena Beck
Carolin Vordermeier
Arzu Yildirim
Juliane Hauer
Veronika Geiler
Annika Donis

Julia Aberle
Katharina Maier
Madlen Schatzle

ler Kunstradfahren Junioren
Name

Philipp Kranzle

Moritz Herbst

Jorit Mohr

Dominik Lange

Max Kessler

Sebastian Zahringer

Felix Bitter

2er Kunstradfahren Juniorinnen
Name

Franziska Munchinger/Jessica Breining

Madlen Schatzle/Juliane Hauer
Julia Aberle/Veronika Geiler
Annika Donis/Silja Donis

Luisa Assfalg/Lena Demary
Lara Brennenstuhl/Teresa Stoll
Laila Kaletta/Charlotte Stamer

2er Kunstradfahren Junioren
Name

Benedikt Bassmann/Luisa Bassmann

Erik Farley/Jan Horstmann
Moritz Straub/ Yannick Schlecht
Bastian Kaschuba/Stefanie Hua

Endergebnis Junioren

1. Lauf
149,65
139,65
130,43
123,28
120,79
131,82
122,45

98,23
85,93
84,26
84,56
67,65
67,35

0,00

1. Lauf
170,14
162,34
150,61
145,75
142,24
124,20
112,83

1. Lauf
91,06
86,80
83,63
63,48
63,73
85,52
46,25

1. Lauf
132,08
92,14
109,38
86,57

2. Lauf
151,81
121,91
146,12
133,06
124,25
118,04
122,91
106,54
103,84

86,91
74,60
79,55
79,11
95,05

2. Lauf
167,03
164,38
150,13
142,93
123,07
125,73
110,12

2. Lauf
77,38
90,40
75,49
75,95
69,90

0,00
48,46

2. Lauf
135,36
113,74
110,10

89,05

3. Lauf
128,62
146,46
143,59
132,61
124,33
0,00
108,92
101,65
0,00
81,00
79,54
80,06
74,06

0,00

3. Lauf
167,26
158,35
148,90
143,89
130,73
118,48
102,58

3. Lauf
91,60
0,00
84,34
64,41
65,72
0,00
52,08

3. Lauf
137,22
115,48
107,25

90,70

4. Lauf
153,65
155,83
148,07

0,00
132,96
128,52
125,22
107,07

96,96
0,00
84,30
0,00
0,00
96,62

4, Lauf
168,41
162,58
149,48
149,12
139,20
131,33
110,32

4, Lauf
96,45
93,32

0,00
60,65
0,00
94,15
59,53

4. Lauf
142,77
120,66

0,00
92,20

Gesamt
455,11
441,94
437,78
388,95
381,54
378,38
370,58
315,26
286,73
252,17
248,40
227,26
220,52
191,67

Gesamt
505,81
489,30
450,22
438,76
412,17
381,26
333,27

Gesamt
279,11
270,52
243,46
203,84
199,35
179,67
160,07

Gesamt
415,35
349,88
326,73
271,95



ascent Cup
25.04.2010
2er Kunstfahren Schiilerinnen A

Platz Name

Logler, Kathleen/ Logler, Amelie
L. Blum/ S. Nattmann

Bantle, Anne/ Kiihne, Jennifer
Wohrle, Kathrin/ Wurth,
Scheunert, Nina/ Dockendorf,
Walser, Selina/ Walser, Laura
Kramer, Anna/ Walser, Eva
Schmidt, Meike/ Beutel, Melissa

ONOOUVT AR WN -

1er Kunstfahren Schiiler B

Platz Name

1 Lange, Nick

2 Maute, Max

3 Schweiger, Niklas

4 Rapp, Patrick

5 Hanselmann Anton
6 Quecke, Michael

7 Quecke, Matthias

8 Simon Kécher

9 Guttknecht, Mirco

2er Kunstfahren Juniorinnen

Platz Name

1 Minchinger Franziska/Breining

2 Brennenstuhl, Lara / Stoll, Teresa

3 Schatzle Madlen/Hauer Juliane

4 Donis, Annika/ Donis, Silja

5 Kaletta, Laila/ Stamer, Charlotte
M. Schorn/ S. Vollmer

ler Kunstfahren Schiiler A

Platz Name

1 Kihnle Tim

2 Kayko, Lukas

3 Bitter, Julius

4 Miiller, Marc

5 Fissel, Maximilian
6 Tisch Patrick

Ausrichter: RSV Oschelbronn

Verein

RSV Tailfingen

RSV Gutach

RVA Empfingen

RSV Gutach

RV Weil im Schonbuch
RMSV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried
RKYV Pleidelsheim

Verein

RSV Unterweissach

RSV Tailfingen

RSV Tailfingen

RSV Tailfingen

RV Ohringen

RMSV Bad Schussenried
RMSV Bad Schussenried
RSV Oschelbronn

RKYV Ilsfeld

Verein

VfL Stuttgart-Wangen
RV Weil im Schénbuch
RSV Fischerbach
RKV Neckarweihingen
VfL Stuttgart-Wangen
RSV Fischerbach

Verein

RV Pfeil Magstadt
RSV Wendlingen
RV Lorch 1924
RV Lorch 1924
RSV Gutach

RV Pfeil Magstadt

Aufgestellt Ausgefahre

77,00 62,10
77,10 61,40
78,90 51,63
68,20 42,24
58,90 42,10
51,60 39,63
49,20 37,93
42,60 25,85

Aufgestellt Ausgefahre

100,00 92,10
87,50 80,49
87,90 74,11
67,60 60,49
64,10 57,00
63,30 50,76
60,60 50,12
53,40 47,81
60,40 46,43

Aufgestellt Ausgefahre

107,00 96,45

103,90 94,15

105,40 93,32
86,90 60,65
72,20 59,53
64,50 Attest

Aufgestellt Ausgefahre

122,00 113,71
120,50 112,88
104,00 96,05
89,60 77,24
76,10 67,80
64,50 52,73



ascent Cup

25.04.2010
2er Kunstfahren Schiiler A

Platz Name

1 Hanselmann, Max/ Schefold,
2 Tisch Patrick/ Beuttler Jessica

1ler Kunstfahren Schiilerinnen B

Platz Name

1 Giinther, Lena

2 Boss, Anna

3 Fdller, Lara

4 Hochenberger, Romy

5 Mau Victoria

6 Klein, Josephine

7 Weber, Malwine

8 Pfortner Juliane

9 NiBle, Selina

10 Beuttler Jessica

11 Schimmele, Hannah

12 Bitter, Paula

13 Walser, Laura
Haug, Madeleine
Eckstein, Mattea

1er Kunstfahren Schiilerinnen A

Platz Name

Schwarzhaupt, Iris
Klotz, Annika
Vordermeier, Helen
Glinther, Vanessa
Wehrmann, Annalena
Weber, Sigrun
Bihler, Katrin
Zahringer, Fabienne
Bauknecht Vanessa
10 Silja Donis

11 Alisa Lais

12 Kimmerle, Sarah

13 Hua Stephanie

14 Buttke, Nadja

15 Walser, Eva

16 Caroline Wurth

17 Schuler, Vanessa
18 Sophie-marie Nattmann
19 Blum, Lisa

20 Wohrle, Kathrin
Marina Schorn

OCoONOOCTULTPA,WN -

Ausrichter: RSV Oschelbronn

Verein

RV Ohringen
RV Pfeil Magstadt

Verein

RV Nufringen

RSV Tailfingen

RKV Poppenweiler

SV Kirchdorf

RV Pfeil Magstadt

VfL Stuttgart-Wangen
RSV Breisgauperle

RV Ohringen

RSV Oschelbronn

RV Pfeil Magstadt

RSV Concordia Erlenbach
RV Lorch

RMSV Bad Schussenried
R.V. Bonlanden

VfL Stuttgart-Wangen

Verein

VfL Stuttgart-Wangen
RKV Poppenweiler
VfL Stuttgart-Wangen
RV Nufringen

RSV Tailfingen

RSV Breisgauperle
RV Gartringen

RSV Unteribental

RV Ohringen

RKV Neckarweihingen
RSV Wallbach

RV Gartringen

RV Pfeil Magstadt

SV Lauffen

RMSV Bad Schussenried
RSV Gutach

RSV Unteribental

RSV Gutach

RSV Gutach

RSV Gutach

RSV Fischerbach

erstellt mit "Manny der Wettkampfmanager"

Aufgestellt Ausgefahre

75,90 60,36
76,80 55,58

Aufgestellt Ausgefahre
119,40 106,13

104,80 98,40
96,20 82,98
106,00 79,11
80,70 75,10
74,10 66,55
64,90 61,94

57,30 54,45
63,80 53,00
69,30 52,72

66,70 47,92
60,20 46,40
64,60 43,75

70,80 Attest
91,80 Attest

Aufgestellt Ausgefahre

111,70 106,10
119,70 105,13
110,60 104,83
110,60 93,03

101,30 92,17
107,50 91,88
97,00 85,57
107,70 82,87
96,70 73,45
86,20 70,68
78,40 69,85
84,30 64,02

78,90 59,39
75,30 58,90
83,60 58,01
90,00 55,12
88,60 54,18
91,30 53,75
71,50 51,39
68,70 45,32
71,60 Attest
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